РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 ноября 2022 г.                               г. Ипатово                                        № 384-р

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых отделами аппарата, отделами (управлениями, комитетом) со статусом юридического лица администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 мая 2018 г. № 203-р

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 марта 2018 г. № 358 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций) Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 июля 2018 г. № 934, от 18 декабря 2018 г. № 1612, от 12 февраля 2018 г. № 145, от 27 мая 2019 г. № 836, от 18 февраля 2020 г. № 197, от 05 июня 2020 г. № 711, от 06 июля 2020 г. № 870, от 23 октября 2020 г. № 1410, от 24 ноября 2021 г. № 1808, от 08 июля 2022 г. № 1025 ):

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых отделами аппарата, отделами (управлениями, комитетом) со статусом юридического лица администрации  Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 мая 2018 г. № 203-р (с изменениями, внесенными распоряжениями  администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 06 сентября 2018 г. № 403-р, от 31 июля 2019 г. № 303-р, от 10 июля 2020 г. № 287-р, от 02 ноября 2020 г. № 397-р, от 15 декабря 2021 г. № 544-р)  изменения, дополнив строкой 791  следующего содержания:

«
	791.
	Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности
	отдел капитального строительства, архитектуры и градостроительства

                                                                                                                                  ».
2. Отделу по связям с общественность, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края 	                                                                     Т.А. Фоменко